1

РОСС ИЙСК АЯ ФЕДЕР АЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   _____________ г. Константиновск № _________

О внесении изменений в постановление администрации

Константиновского района от 11.01.2021 № 78/11-П  «Об утверждении

Порядка определения объема и условиях предоставления из бюджета

Константиновского района субсидий на

иные цели муниципальным бюджетным  и автономным учреждениям

Константиновского района, в отношении которых функции и полномочия

учредителя осуществляет Администрация Константиновского района»

В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьей 78.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации Администрация Константиновского района

постановляет

1. В приложение № 1 постановления  Администрации

Константиновского района   от 11.01.2021 № 78/11-П «Об утверждении Порядка

определения объема и условиях предоставления из бюджета Константиновского

района субсидий на иные цели муниципальным бюджетным  и автономным

учреждениям Константиновского района, в отношении которых функции и

полномочия учредителя осуществляет Администрация Константиновского

района» внести следующие изменения:

1.1. Подпункт 2 пункта  2.7. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«реорганизация (за исключением  реорганизации в форме присоединения)

или ликвидацией учреждения;».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования, подлежит размещению на сайте Администрации

Константиновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Константиновского района В.И. Болотных.

Глава Администрации

Константиновского района                                           В.А. Дьячкин

Постановление вносит

Отдел бухгалтерского учета и отчетности Администрации Константиновского района